Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

25.02.2021                                                                                                               №46
   	с.Первомайское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившим силу постановления Администрации Первомайского  сельского поселения  от 23.06.2020 №122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от  08.02.2021 №31-2021, в целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с требованиями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского  сельского поселения  от 23.06.2020 №122 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Настоящее постановление    обнародовать в специально отведенных местах  -  библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение  в сети Интернет: http:// pervomsp.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава администрации
Первомайского сельского поселения	С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860